^oS A ToDoS oS PREoAToRIoS JUDICIAIS, EM oRDEM A ToRNAR

^s RESPETTVAS ADMTNTSTRAÇOES TRIBUTARIAS MAIS EFICIENTES

coNFoRME CONDrÇOES E EXTGENCTAS ESTABELECIDADAS NESSE

INSTRUMENTO EM ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE FI.

NANÇAS DE POCONÉ/MT, perfazendo o valor total da contrataçáo de

R$ 3.200.000,00 (três milhões e duzentos mil reais), resolve RATIFICAR

a justificativa apresentada, e ordenar sua publicação em cumprimento ao

disposto no arl.72 do supracitado diploma legal.

Poconé, 03 de Julho de2024.

Atail Marques do Amara!

Prefeito Municipal

LEI MUNICIPAL NO 2.269 DE 23 DE ABRIL DE 2024.